— 1—

南京市人力资源和社会保障局
宁人社职〔2025〕28号

南京市人力资源和社会保障局关于公布 2025年
中国（江苏）自贸区南京片区数字经济
（电子信息）工程高级专业技术资格

评审委员会评审结果的通知

江北新区教育和社会保障局：
经中国（江苏）自贸区南京片区数字经济（电子信息）工

程高级专业技术资格评审委员会评审，确认曹荣祥等 5 人具备
正高级工程师资格，唐勋等 48 人具备高级工程师资格，现予公
布（名单见附件）。

上述人员专业技术资格取得时间自2025年10月19日起算。

附件：2025 年中国（江苏）自贸区南京片区数字经济（电
子信息）工程高级专业技术资格评审委员会评审通
过人员名单

南京市人力资源和社会保障局
2025 年 11月 14 日

抄送：江苏省人力资源和社会保障厅

南京市人力资源和社会保障局办公室 2025年 11月 14日印发

— 2—

附件

2025年中国（江苏）自贸区南京片区数字经济
（电子信息）工程高级专业技术资格评审

委员会评审通过人员名单
序号 姓名 工作单位 专业技术资格

1 曹荣祥 南京苏铁经济技术发展有限公司 正高级工程师

2 阮明兵 南京康友医疗科技有限公司 正高级工程师

3 沈飞 南京洛普科技有限公司 正高级工程师

4 李玮 南京中网卫星通信股份有限公司 正高级工程师

5 姜锋 江苏东洲物联科技有限公司 正高级工程师

6 唐勋 特恩驰（南京）光纤有限公司 高级工程师

7 陈弈星 南京芯视元电子有限公司 高级工程师

8 朱斌 江苏鸿程大数据技术与应用研究院有限公司 高级工程师

9 刘国跃 南京铭创测控科技有限公司 高级工程师

10 王敏 南京峟思工程仪器有限公司 高级工程师

11 邓祝明 南京星思半导体有限公司 高级工程师

12 陈兰兵 芯华章科技股份有限公司 高级工程师

13 杨忠林 江苏领航服务外包有限公司 高级工程师

14 王海兵 江苏水科尚禹能源技术研究院有限公司 高级工程师

15 邢述春 钛能科技股份有限公司 高级工程师

— 3—

序号 姓名 工作单位 专业技术资格

16 陈雨晴 钛能科技股份有限公司 高级工程师

17 张博 江苏环保产业技术研究院股份公司 高级工程师

18 马良玉 江苏中车数字科技有限公司 高级工程师

19 戴丽霞 南京弘竹泰信息技术有限公司 高级工程师

20 李晶 南京洛普股份有限公司 高级工程师

21 姚龙凯 江苏真格邦软件有限公司 高级工程师

22 张晨 江苏擎天工业互联网有限公司 高级工程师

23 孙赫 南京磐能电力科技股份有限公司 高级工程师

24 顾林 南京化学工业园公用事业有限责任公司 高级工程师

25 赵倩梅 南京洛普股份有限公司 高级工程师

26 崔得志 江苏水科尚禹能源技术研究院有限公司 高级工程师

27 赵学晖 南京中网卫星通信股份有限公司 高级工程师

28 袁亮 南京星思半导体有限公司 高级工程师

29 张立佳 南京洛普科技有限公司 高级工程师

30 李林青 江苏量动信息科技有限公司 高级工程师

31 张鹏 南京冠华荣信影视系统工程有限公司 高级工程师

32 曾凯 亚信科技（南京）有限公司 高级工程师

33 纪勇 江苏擎天信息安全技术有限公司 高级工程师

34 朱奕 南京江北水务发展有限公司 高级工程师

35 徐志国 江苏云天励飞技术有限公司 高级工程师

36 杨其华 江苏北斗卫星导航检测中心有限公司 高级工程师

— 4—

序号 姓名 工作单位 专业技术资格

37 郑太成 南京创芯慧联技术有限公司 高级工程师

38 焦俊涛 南京欣网通信科技股份有限公司 高级工程师

39 唐凡融 南京中网卫星通信股份有限公司 高级工程师

40 张京京 南京欣网通信科技股份有限公司 高级工程师

41 陆忠杨 南京欣网通信科技股份有限公司 高级工程师

42 陈晔 南京德睿智芯电子科技有限公司 高级工程师

43 陈世雄 南京中电熊猫照明有限公司 高级工程师

44 彭海玲 南京欣网通信科技股份有限公司 高级工程师

45 韩迎春 南京洛普股份有限公司 高级工程师

46 郑娇 南京欣网通信科技股份有限公司 高级工程师

47 凌世盛 江苏擎天工业互联网有限公司 高级工程师

48 李雪龙 南京中网卫星通信股份有限公司 高级工程师

49 周廷辉 南京中网卫星通信股份有限公司 高级工程师

50 陈银 南京开悦科技有限公司 高级工程师

51 芮素云 南京欣网通信科技股份有限公司 高级工程师

52 李朝祥 南京洛普科技有限公司 高级工程师

53 孙洪强 魂斗罗智能科技（南京）有限公司 高级工程师